com serviços de engenharia para construção de uma sala de raio x e reforma da sala de 
acolhimento no hospital municipal para ações de combate e enfrentamento ao COVID-19 no 
município de Ibipeba, a empresa abaixo descrita: 

 CONSTRUTORA N G LTDA – ME, cuja proposta final montou o valor total de R$ 

113.992,30 (Cento e treze mil novecentos e noventa e dois reais e trinta centavos). 

Ibipeba, 30 de junho de 2020. 

DEMÓSTENES SOUSA BARRETO FILHO 
Prefeito 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Ibipeba – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 

resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da

[...]

Administração, e homologar o resultado da licitação modalidade de Convite sob nº. CC-
003-2020, aberto no dia 17 de abril de 2020, sendo o resultado da forma abaixo: 

CONSTRUTORA N G LTDA – ME, inscrito no CNPJ Nº 20.389.610/0001-36, 

cuja proposta final montou um valor total de R$ 113.992,30 (Cento e treze mil 

novecentos e noventa e dois reais e trinta centavos). 

Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. 

Gabinete do Prefeito em, 03 de julho de 2020.  

Demostenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito 

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CCC-003-2020